
NEMOCNICE TŘINEC, příspěvková organizace, Kaštanová 268, 739 61 Třinec
n Emcjcnfce

TŘÓNEG

AKREDITOVANÉ ZDRA VO7N/CKÉ ZAŘ/ZEN/

Váš dopis zn./ze dne Naše zn. Vyřizuje/linka
/2022 Hlavničková/558309703

Třinec
2023-01-16

Vážený odběrateli,

vzhledem k tomu, že v uplynulém roce došlo ke skokovému nárůstu cen potravin, energií a dalších
komodit, které ovlivňují rentabilitu našeho stravovacího provozu, a vše nasvědčuje tomu, že tento
trend bude i nadále pokračovat, jsme nuceni přistoupit k úpravě ceny, za kterou poskytujeme
stravování našim odběratelům.

V příloze Vám zasíláme dodatek ke stávající mezi námi uzavřené smlouvě o závodním stravování,
který tuto skutečnost reflektuje a prosíme o zasláni jedné podepsané verze zpět.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

NEMOCNICE TŘINEC,
příspěvková organizace

Kaštanová 268, Do|nfLíštná, 739 61 Třinec

IČO: 00534242 oič: CZ®M242

In '. jiří Veverka
ředitel

...)

Bankovní spojení: Komerční banka Třinec, č.účtu: 29034-78 1/0100
IČ: 00534242
DIČ:CZ00534242 www.nemtr.cz, info@nemtr.cz

telefon: 558 309 102
fax: 558 309 100



Reg. číslo TRI_R_ 12_2013_D4

Smlouva o závodním stravování
uzavřená v souladu s VyhláŠkou 84/2005 Sb.o nákladech na závodní stravování a jejich úhradě

V příspěvkových organizacích zřízených územními samosprávními celky v platném znění

Dodatek Č. 4

l) Firma: Nemocnice TŘinec, příspěvková organizace
Zastoupení: Ing. jiří Veverka, ředitel
Sídlo/místo podnikání: Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec ,
Bank. spojeni: Komerční banka Třinec , Stíc,mi iil,uk:. ?akMiv škola a Mč'"j";" "·n1'

, : ¶'iňéc jar:;mcv$kz 241.Č. účtu: l . . r/ 2 kú
IČ: 00534242 ' '"""" """"" l "
DIČ, CZ00534202 ) U, 1lhr /Q0 5L/LúL3

h

Jako provozovatel zařízení závodního stravování ' . -L' "oCel Iisjů.

a l i"očc1 mu l

2) Finna:

Zastoupení:
Sídlo/místo podnikání:
Bank. spojení:

Střední Škola, Základní Škola a Mateřská škola, Třinec,
Jablunkovská 241, příspěvková organizace
PhDr. Dalibor Pyszko, ředitel
Jablunkovská 241, 739 61 Třinec

lČ,
DIČ, 69610126

Jako odběratel

Odstavec II. se mění následovně.'

II. Pro odběratele bude provozovatelem poskytováno jídlo za následující prodejní ceny:

Dieta č. 3 cena bez DPH

Oběd 95,45 Kč

K uvedeným cenám bude účtována DPH v příslušné sazbě dle platných právních předpisů.

Ke dni podpisu smlouvyje příslušná sazba DPH 10%. Konečná cena vČetně DPHpro odběratele
Činí105,00 KČ. Tato cena včetně DPHje zde uvedena informativně a při legislativních změnách
DPH bude upravena bez povinnosti provozovatele reagovat na příslušnou změnu uzavřením
dodatku k této smlouvě.

Ostatní body smloíny zůstávají beze změn ve zněníplatných dodatků.

Učinnost od: 1.2.2023

. -- i ',,,,' ,,if aSHednl skok, ĺ . -.r,
Třir\ec, ': ', .::':!!;í 61 Tiin%

úl. jä3:'." I:', ., :nĹi2G
"

NEMOCNICE TŘINEC,
příspěvková organizace

Ka


